

8. SOVINTOESITYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Asikkalan seurakunnan kirkkoneuvosto käsiteli kokouksessaan 14.2.2024/ § 19 Miika Koskisen korvausvaatimusta liittyen Hilja ja Kalle Vilenin asunnon myyntiä. Päätöksessään kirkkoneuvosto päätti tarjota Miika Koskiselle 3.000 euron korvausta kiinteistön korjauksesta aiheutuneista kuluista.

Miika Koskinen on tehnyt 8.5.2024 päivätyllä kirjeellä sovintotarjouksen, jossa Koskinen vaatii Asikkalan seurakunnalta kertakaikkisena hinnanalennuksena 7.450 euroa. Sovintoesityksen hyväksymisen myötä kaupan vastuut päätetään eikä osapuolilla ei ole enää vaatimuksia toisiaan kohtaan. Lisäksi molemmat osapuolet vastaavat itse omista kuluistaan.

Taluspäällikön päätös:

Taluspäällikkö hyväksyy Miika Koskisen sovintotarjouksen.

Vaikka taluspäällikön valtuudet riittää kyseiseen määrärahaan, kirkkoneuvosto vahvistaa taluspäällikön päätöksen seuraavassa kokouksessaan.

Vääksyssä 16.5.2024



Martti Komu
taluspäällikkö

Tästä päätöksestä voi tehdä Asikkalan seurakunnan kirkkoneuvostolle oikaisuvaatimuksen 14 vrk:n kuluessa.

Jakelu:

kirkkoherra	16.5.2024
kirkkoneuvosto varapuheenjohtaja	16.5.2024
kirkkovaltuuston puheenjohtaja	16.5.2024
Miika Koskinen	16.5.2024
kirkkoneuvosto	12.6.2024

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Kirkollisasiat

Asikkalan seurakunta

Talouspäällikkö

16.5.2024/ § 8

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

Tiedoksianto asianosaiselle

(Täytetään asianosaiselle annettavaan otteeseen sekä viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.)

x Lähetetty tiedoksi sähköpostilla 16.5.2024

Luovutettu asianosaiselle

[Asianosainen]

Paikka, pvm ja tiedoksi antajan allekirjoitus:

Vastaanottajan allekirjoitus:

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettamisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettamisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun

Liitetään pöytäkirjan otteeseen

pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Asikkalan seurakunta

Kirkkoneuvosto

Postiosoite: Rusthollintie 4, 17200 VÄÄKSY

Sähköposti: asikkalan.seurakunta@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi - päätös, johon oikaisua vaaditaan - millaista oikaisua päätökseen vaaditaan - millä perusteilla oikaisua vaaditaan.

Lisätietoja

Liitetään pöytäkirjan otteeseen